



Mariendal Bang Holding ApS

Hædersdalvej 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 94 58 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Lars Michael Bang

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Mariendal Bang Holding ApS Hædersdalvej 68 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 94 58 70
	Stiftet: 11. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Michael Bang, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holding selskab, herunder at eje kapitalandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.952 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-13.560	-5
Driftsresultat	-13.560	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.728.364	1.572
Indtægt af kapitalinteresse	-12.084	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	294.444	149
Andre finansielle indtægter	76.496	165
Øvrige finansielle omkostninger	-55.312	-51
Resultat før skat	2.018.348	1.833
2 Skat af årets resultat	-66.682	-57
Årets resultat	1.951.666	1.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.084	3
Udbytte for regnskabsåret	300.000	135
Overføres til overført resultat	1.663.750	1.638
Disponeret i alt	1.951.666	1.776

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.324.706	4.486
4 Kapitalinteresse	<u>105.395</u>	<u>118</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.430.101</u>	<u>4.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.430.101</u>	<u>4.604</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.545.090	3.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>526.828</u>	<u>154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.071.918</u>	<u>3.563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>706.979</u>	<u>782</u>
Værdipapirer i alt	<u>706.979</u>	<u>782</u>
Likvide beholdninger	<u>36.588</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.815.485</u>	<u>4.402</u>
Aktiver i alt	<u>11.245.586</u>	<u>9.006</u>

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.895	103
Overført resultat	9.973.687	8.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	135
Egenkapital i alt	10.414.582	8.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3
Selskabsskat	520.788	187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.826	15
Anden gæld	250.265	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.004	408
Gældsforpligtelser i alt	831.004	408
Passiver i alt	11.245.586	9.006

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	100.121	6.672.023	122.000	6.944.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.858	1.637.914	135.000	1.775.772
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	102.979	8.309.937	135.000	8.597.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-12.084	1.663.750	300.000	1.951.666
	50.000	90.895	9.973.687	300.000	10.414.582

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>66.682</u>	<u>57</u>
	<u>66.682</u>	<u>57</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	4.426.490	4.398
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.426.490</u>	<u>4.426</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	59.852	1.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.068.938	1.913
Udbytte	<u>-1.890.000</u>	<u>-2.940</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>238.790</u>	<u>401</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-340.574</u>	<u>-341</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-340.574</u>	<u>-341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.324.706</u>	<u>4.486</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	14.500	15
Kostpris 31. december 2025	14.500	15
Opskrivninger 1. januar 2025	102.979	100
Årets resultat for afskrivninger på goodwill	-12.084	3
Opskrivninger 31. december 2025	90.895	103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	105.395	118

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende på 5.545 t.kr. forfalder 4.845 t.kr. efter mere end 12 måneder fra balancedagen.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	706.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.815

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ditlevsen & Skov Installationer A/S og Ejendomsselskabet Bibliotekvej 51 ApS.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.